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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KiESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

Nr. Qﬁ f Prot. Tirang, mé daté 4 042019

VENDIM
Nr. 209, daté 06.06.2019

PR
MIRATIMIN E KERKESES PER HEQJE LICENCE

Né& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018, “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”
Neni 83, Neni 278 dhe né rregulloren e miratuar me vendim KKR-je Nr. 58, daté 10.01.2018
“Mbi kriteret dhe procedurat administrative pér marrjen e licensave 1€ ushirimit té profesionit
16 restauratorit’, né mbledhjen e datés 06.06.2019 Késhilli Kombétar i Restaurimeve, pasi
shqyrtoi kérkesén e shoqgrisé “EUROCOL” sh.p.k. (R.SH. 29), pér shképutjen e mardhénieve
t& punésimit me drejtuesin teknik restaurator Ing. Rest. Genc Samimi (R.P.27 )

VENDOSI:

1. Miratimin e kérkesés pér hegjen e licencés s& shogérisé “BUROCOL” sh.p.k. (R.SH. 29) me
drejtues teknik Z. Pandeli Carapuli, pér shkak t& shképutjes s& mardhénieve t€ punésimit me
drejtuesin teknik restaurator Ing. Rest. Genc Samimi (R.P. 27);

2. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore pér regjistrimin e kétij
Vendimi;

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

4. Ky Vendim hyn ng fuqi menjehere.
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